UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG PHÚ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /QĐ-UBND                          Quảng Phú, ngày      tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban Tổ chức các hoạt động Văn hóa, văn nghệ,

Thể dục thể thao tham gia Lễ hội Lê Hoàn năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG PHÚ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 110/2018/NĐ-CP ngày 29/8/2018 của Chính phủ

ban hành quy định về quản lý và tổ chức lễ hội;

Căn cứ Kế hoạch số 68/KH-UBND ngày 21/3/2023 của UBND huyện Thọ

Xuân về việc tổ chức Lễ hội Lê Hoàn, kỷ niệm 1018 năm ngày mất Anh hùng

dân tộc Lê Hoàn, đón nhận Di sản văn hóa phi vật thể quốc gia và tổ chức Tuần

lễ Văn hóa - Du lịch - Ẩm thực huyện Thọ Xuân năm 2023;

Căn cứ Quyết điṇh số 38/QĐ-BTC ngày 01/4/2023 của Ban Tổ chức Lễ

hội Lê Hoàn về việc ban hành Điều lê ̣  tổ chức các hoạt động Thông tin, tuyên

truyền; Thể dục thể thao, trò chơi; Liên hoan văn nghệ quần chúng trong Lễ hội

Lê Hoàn, Lễ đón nhận Di sản văn hóa phi vật thể Quốc gia và Tuần lễ Văn hóa -

Du lịch - Ẩm thực huyện Thọ Xuân năm 2023;

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội và Văn phòng - Thống kê,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục

thể thao tham gia Lễ hội Lê Hoàn năm 2023, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Bùi Minh Ngọc Chủ tịch UBND xã  Trưởng ban

2. Bà Nguyêñ Thi ̣ Nga Phó Chủ tịch UBND xã Phó Trưởng ban trực

3. Ông Phạm Hải Giang Phó Chủ tịch UBND xã Phó Trưởng ban

4. Ông Lưu Hữu Hảo Công chức Văn hóa - XH         Thư ký

5. Ông Ta ̣Chính Nghiã CHT BCH Quân sự xã Thành viên

6. Ông Nguyễn Mậu Định Trưởng Công an xã Thành viên

7. Ông Phaṃ Văn Thanh Công chức VP - TK Thành viên

8. Ông Vũ Văn Kiên Công chức VP - TK Thành viên

9. Ông Nguyễn Văn Chính Công chức ĐC - XD Thành viên

10. Ông Lê Văn Phúc Công chức ĐC - NN Thành viên

11. Ông Nguyêñ Văn Tâm Công chức TP - HT Thành viên

12. Ông Lê Troṇg Trường Công chức TC - KT Thành viên

13. Bà Trần Thi ̣ Thuâṇ Công chức VH - XH         Thành viên

14. Ông Đỗ Xuân Trường Trưởng Trạm Y tế xã Thành viên

15. Bà Hà Thị Phúc HT Trường Mầm non Thành viên

16. Ông Vũ Văn Vĩnh Giám đốc HTX NN Thành viên

* Mời các ông, bà có tên sau tham gia làm Thành viên Ban tổ chức:

1. Ông: Lê Bá Tuấn, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã.

2. Ông: Nguyêñ Đình Sơn, Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã.

3. Ông: Nguyễn Đình Hưng, Phó Chủ tịch HĐND xã.

4. Bà: Tạ Thị Sen, Chủ tịch Hội liên hiệp Phụ nữ xã.

5. Ông: Hoàng Bảo Tuấn, Chủ tịch Hội Nông dân xã.

6. Ông: Nguyễn Xuân Quân, Bí thư Đoàn TNCS HCM xã.

7. Ông: Ninh Công Viên, Chủ tịch Hội cựu Chiến binh xã.

Điều 2. Ban tổ chức có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho các thành

viên để triển khai thực hiện kế hoạch và phối hợp tổ chức các hoạt động văn

hóa, văn nghệ, thể dục thể thao tham gia Lễ hội Lê Hoàn, kỷ niệm 1018 năm

ngày mất Anh hùng dân tộc Lê Hoàn, đón nhận Di sản văn hóa phi vật thể Quốc

gia và tổ chức Tuần lễ Văn hóa - Du lịch - Ẩm thực huyện Thọ Xuân năm 2023.

- Khi cần thiết Thường trực Ban Tổ chức được điều động công chức, cán

bộ không chuyên trách cấp xã, thôn để  tham gia thực hiện các nhiệm vụ. Ban

Tổ chức được sử dụng con dấu của Uỷ ban nhân dân xã để ban hành các văn bản

lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ thuộc phạm vi, trách nhiệm được giao.

- Các thành viên Ban Tổ chức hoạt động kiêm nhiệm và Ban Tổ chức tự

giải tán khi hoàn thành nhiệm vụ được giao.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký,

Văn phòng UBND xã, Công chức Văn hóa - Xã hội, MTTQ và trưởng các

ngành, đoàn thể; các cơ quan đơn vị liên quan và các ông, bà có tên ở Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 3 QĐ;                CHỦ TỊCH

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- TTr. Đảng ủy, HĐND xã (b/c);

- MTTQ và các đoàn thể xã (ph/hợp);

- Các bộ phận chuyên môn của xã;

- Lưu VP, VH.

  Bùi Minh Ngoc̣

		ngocbm.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-10T09:03:43+0700

		quangphu.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-10T09:22:02+0700

		2023-04-10T09:22:21+0700

		2023-04-10T09:22:38+0700